
Id: 11629378­0996­4AAF­A3A5­B30760E75E16. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXI/186/2011
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 28 listopada 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr V/28/11 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 18 stycznia 2011 roku w sprawie 
wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli Miasta Wałbrzycha do Zgromadzenia Wałbrzyskiego Związku 

Wodociągów i Kanalizacji. 

Na  podstawie  art.70  ust.3  ustawy  z dnia  8 marca  1990  roku  o samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U. 
z 2001  roku  nr  142,  poz.1591  z późniejszymi  zmianami),  Statutu  Wałbrzyskiego  Związku  Wodociągów 
i Kanalizacji (uchwała Nr III/30/94 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 25 sierpnia 1994 roku w sprawie przyjęcia 
Statutu Związku Wodociągów i Kanalizacji ­ ze zmianami), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Przepis § 1 pkt 2 uchwały Nr V/28/11 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 18 stycznia 2011 roku w sprawie 
wyznaczenia  dodatkowych  przedstawicieli  Miasta  Wałbrzycha  do  Zgromadzenia  Wałbrzyskiego  Związku 
Wodociągów i Kanalizacji otrzymuje brzmienie: Alina Szełemej. 

§ 2. Pozostałe przepisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Traci  moc  uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha:  Nr  VII/36/11  z dnia  28  lutego  2011  roku  w sprawie 
zmiany  uchwały Nr V/28/11  Rady Miejskiej Wałbrzycha  z dnia  18  stycznia  2011  roku w sprawie wyznaczenia 
dodatkowych  przedstawicieli  Miasta  Wałbrzycha  do  Zgromadzenia  Wałbrzyskiego  Związku  Wodociągów 
i Kanalizacji. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Wałbrzycha 

Mirosław Bartolik



Id: 11629378­0996­4AAF­A3A5­B30760E75E16. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Członków Zgromadzenia Wałbrzyskiego Związku Wodociągów i Kanalizacji Rada Miejska wybiera na okres 
kadencji.  Zgodnie  z art.70  ust.1  ustawy  o samorządzie  gminnym  w skład  zgromadzenia  wchodzi  Prezydent 
Miasta Wałbrzycha, natomiast 6­ciu dodatkowych przedstawicieli, w myśl § 11 Statutu WZWiK oraz art.70 ust. 
3 usg wyznacza Rada Miejska. 

Uchwała  Nr  V/28/11  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  z dnia  18  stycznia  2011  roku  w sprawie  wyznaczenia 
dodatkowych  przedstawicieli  Miasta  Wałbrzycha  do  Zgromadzenia  Wałbrzyskiego  Związku  Wodociągów 
i Kanalizacji, wyznaczyła przedstawicieli Miasta Wałbrzycha do Zgromadzenia WZWiK. 

Następnie uchwałą Rady Miejskiej Wałbrzycha Nr VII/36/11 z dnia 28 lutego 2011 roku w sprawie zmiany 
uchwały  Nr  V/28/11  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  z dnia  18  stycznia  2011  roku  w sprawie  wyznaczenia 
dodatkowych  przedstawicieli  Miasta  Wałbrzycha  do  Zgromadzenia  WZWiK,  Rada  wyznaczyła  na 
przedstawiciela Miasta Wałbrzycha radnego Piotra Kwiatkowskiego. 

Na podstawie Zarządzenia Nr 174 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 22 czerwca br. w sprawie przeprowadzenia 
ponownych wyborów do Rady Miejskiej Wałbrzycha w okręgu wyborczym nr 5, Pan Piotr Kwiatkowski  utracił 
mandat  radnego,  a w  związku  z tym  utracił możliwość  pełnienia  funkcji  przedstawiciela Miasta Wałbrzycha  do 
Zgromadzenia Wałbrzyskiego Związku Wodociągów i Kanalizacji. 

W związku z powyższy, zasadnym jest podjęcie przedstawionej uchwały. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Wałbrzycha 

Mirosław Bartolik


